
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  

 
                                                                                 
 

Решение 

№  475                               « 23 » марта 2020 г. 

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы 
территориальной избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский 

район Республики Башкортостан по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при 
подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации 
от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, 
услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными 
комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными 
комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 
Федерации, утвержденного постановлением Центральной  
избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить Кондратьеву Ольгу Евгениевну, члена территориальной избирательной 
комиссией муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан с правом 
решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы 
территориальной избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 
проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 
Российской Федерации. 

 

                  Председатель                                               Г.К.Бикташева 

                  Секретарь                                                     С.Т.Галимова 

                           МП 

 


